sedientes, havidos e por haver en todo lugar. 

Feyto fue aquesto en la villa de Montalban, dia domingo ultimo dia del mes de agosto anno a nati

vitate Domini millesimo quadringentesimo vicesimo septimo. 

Testimonios presentes fueron a las sobreditas cosas Anthon de Rueda e Peral de Cueva, vezinos de 

la dita villa . 

Sig[signo]no de mi, Domingo Ximenez de Teruel, vezino de la dita villa de Montalban, notario publi-

. co en todo el regno d'Aragon e por auctoridat del senyor rey qui a las sobreditas cosas present fue e 

aquesto scrivi e con raso e emendado en la primera plana, primera piec;;a en la VIIª linea do dize "pre

sentes los" e con sobrepuestos en la segunda plana, primera piec;;a, sobre las primera linea e penulti

ma do se lie. 

[f. 114v] Ville Tamariti. 

Noverint universi quod convocato et congregato consilio generali hominum universitatis ville Tamariti 

de Litera et aldearum ipsius ville ad vocem Dominici de Purroy, cursoris publici seu preconis iurati ipsius 

ville cum sano tubicelle sive de anafil, et congregato dic,to consilio in platea dicte ville Tamariti ubi alias 

moris est pro similibus actibus concilium genera le hominum dicte vil le et eius aldearum convocari et agre

gari quodquidem consilium, ut idem cursor sive preco michi notario infrascripto presentibus testibus 

infrascriptis fecit fidem et retulit quod ipse convocaverat ad vocem tubicelle sive de anafil et fecerat con

gregari et agregari in dicta platea dictum consilium generale mandato eidem facto per honorabilem Gui

llermum de Almenar, locuntenentem baiuli in villa predicta Tamariti pro honorabili dopno Pasquasio 

Ledos, milite, baiulo eiusdem ville pro excellentissimo domino rege Aragonum et per Franciscum Chiquet 

et Petrum Gotet, iuratos vi lle predicte Tamariti et eius terminorum, igitur nos predicti Guillermus de Alme

nar, locuntenens baiuli pro dicto honorabili Pasquasio Ledos, Franciscus Chiquet et Petrus Gotet, nomini

bus propriis nostris et ut iurati ville et terminorum Tamariti, Dominicus de lspania, Christofalus Mongay, 

Raymundus Pallares, pelliparius, lacobus Ferrarii, Raymundus Parquet, Raymundus Manyll, Petrus Guiller

mi de Trigo, notarius, Franciscus (:asala, Bernardus de Benifelda, lohannes de Castaneda, Petrus Blanch, 

Petrus Lorenc;;, lohannes (:atorre, Petrus Colom, Petrus Gil, barbitosor, Petrus Cogulla, Anthonius de Pixa

na, Dominicus de Arbul, lohannes Parquet, lacobus Mir alias Trigo, Guillermus de Purroy, Raymundus 

Gotet, Gabriel Asali, lohannes (:orita, Raymundus de Buyro, Franciscus Salvador, Petrus de Abella, Ber

nardus de Huyro, lohannes Seganta, Petrus Pallares, pelliparius, Bernardus de Pardinella, lacobus de Arbil, 

Guillermus Rebian, Arnaldus de Morella, Raymundus de Roquafort, lulianus Palliares, lacobus Bernat, 

lohannes de Calavera, Guillermus Lorenc;;, Alfonsus [f. 11 Sr] de Armilles, Berengarius Matuch, Petrus de 

Naga, Gabriel Calaforra, lohannes de Ahuyro, Berengarius Bonet, Guillermus Thomas, Marchus de Cas

serres, Dominicus Raymat, Vincentius Angeles, notarius, Sperandeu de Sancta Fe, Franciscus Colom, 
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Petrus Ballestes, Dominicus Camuel, lohannes Manuel, Bartholomeus de Brava, Raymundus Claver, Domi

nicus Suau, Raymundus Vidal, lohannes de Guardiola, lohannes de Giro, Bernardus de Lamella et lohan

nes Armengol, vicini dicte ville Tamariti de Litera, omnes insimul et tata universitas hominum et totum 

consilium eiusdem ville et quilibet nostrum insolum universaliter universi et singulariter singuli deliberate 

consulte non revocantes quoscumque alias sindicas et procuratores per nos et universitatem dicte ville 

actenus constitutos, deliberate et consulte ex certa sciencia nostra et cuiusque nostrum, cum hoc presentí 

publico instrumento ubique valituro facimus, creamus, constituimus, ponimus et ordinamus certum, 

verum, specialem et generalem procuratorem, sindicum et actorem nostrum et totius iamdicte universi

tatis et singularium de eadem vos, venerabilem Franciscum Gil, iuratum dicte ville Tamariti, presentem et 

honus huismodi procurationis sponte suscipientem, videlicet ad comparendum coram excellentissimo 

domino nostro rege Aragonum in Curia Aragonum quam dictus dominus rex mandat et vult esse con

gregatam in civitate Turolii, dantes et concedentes vobis dicto procuratori et sindico nostro plenam et libe

ram potestatem tractandi, ordinandi, concedendi et firmandi omnes et quasvis res que in dicta Curia fue

rint ordinatas per dictum dominum regem cum assensu et voluntate multum honorabilium prelatorum, 

religiosorum, divitum, mesnaderiorum, militum et procuratorum civitatum, ville seu villarum dicti regni 

Aragonum qui in dicta Curia fuerint congregati tractate, ordi[f. 11 Sv]nate, concesse et fírmate et substi

tuendi in predictis et circa predicta, unum et piures procuratores et eum et eos destituendi et revocandi, 

et demum omnia alia et singula faciendi et procurandi que in premissis et circa premissa et dependentia 

seu etiam emergentia ex eisdem fuerint neccesaria seu quomodolibet opportuna et que nos et universi